
Regeling tot wijziging van de Vergoedingsregeling reis- en verblijfkosten

gemeente Veenendaal

Het college van de gemeente Veenendaal;

overwegende dat

het noodzakelijk is de Vergoedingsregeling reis- en verblijfkosten te wijzigen;

 

gelet op

artikel 160 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT:

vast te stellen de Regeling tot wijziging van de Vergoedingsregeling reis- en verblijfkosten.

 

Artikel I Wijziging Vergoedingsregeling reis-en verblijfkosten
De Vergoedingsregeling reis- en verblijfkosten wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd:

1. Indien de ambtenaar voor een dienstreis gebruikt maakt van een eigen motorvoertuig ontvangt

hij een tegemoetkoming in de kosten ten bedrage van € 0,28 per kilometer.

2. Parkeerkosten worden tegen overlegging van een bewijsstuk vergoed.

3. Eventuele tol- en veergelden worden geacht begrepen te zijn in het van toepassing zijnde kilome-

terbedrag.

4. Bij bepaling van afstanden wordt gebruik gemaakt van een programma dat zoekt op postcode en

huisnummer.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2018

en geldt voor de duur van één jaar.

 

Vastgesteld in de vergadering van het college 13 februari 2018

mevrouw A.P.W. van de Klift

gemeentesecretaris

P.A. Zoon

burgemeester

Nr. 82618

GEMEENTEBLAD 19 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Veenendaal

Gemeenteblad 2018 nr. 82618 19 april 20181


